

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲  
سال یازدهم - دور جدید  
شماره ۳۰۶۲ - مسلسل ۳۰۵۲  
۴ صفحه  
March ۲۰۲۴  
Vol.3052 - No.3062  
قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان شمالی

امام جمعه بجنورد:

## نامزدهای منتخب مجلس پیگیر منافع همه مردم باشند



عروسی و داماد خراسان شمالی  
در پای صندوق رای

شرکت در انتخابات

حق و تکلیف است

استاندار خراسان شمالی گفت: شرکت در انتخابات حق و تکلیف است و باید همه مردم در این رویداد سیاسی مشارکت حداکثری داشته باشند. محمدرضا حسین نژاد روز جمعه پس از انداختن رای خود در صندوق شعبه مسجد انقلاب بجنورد..... صفحه ۲

حذف معلم بلاگرها! انتشار

تصویر دانش آموز اشتباه است»

معلم و کارشناس آموزشی به خبرنگار آنلاین می گوید: «بنده کاملاً مخالف این هستم که تصویر دانش آموزان مخصوصاً بدون اجازه خانواده آنها در فضای مجازی منتشر شود اما در عین حال معتقدم که از دانش آموزان به شکل گسترده‌ای در مراسم دولتی و..... صفحه ۴

نمره مردودی

به واردات خودرو

آزادسازی واردات خودرو در حالی وارد سومین سال خود شده که با وجود هیاهوی فراوان و وعده‌های جذاب، تا به امروز تقریباً هیچ کدام از برنامه‌ها و اهداف اصلی آن تحقق نیافته است. به گزارش خبرنگار آنلاین طبق محاسبات درباره زمانی دوساله روزی تنها دوازده خودرو وارد..... صفحه ۳

## عروس و داماد خراسان شمالی در پای صندوق رای

جاجرم و رازوگرگان با ۵۵ نفر، شیروان با ۱۸ نفر و اسفراین و بام و صفی آباد با ۱۲ نفر به ترتیب بیشترین نامزد انتخاباتی را دارند. خراسان شمالی بدون احتساب شهرستان فاروج در این استان که با شهرستان قوچان در خراسان رضوی مشترکاً یک کرسی نمایندگی در خانه ملت دارد، دارای چهار کرسی نمایندگی در حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم، حوزه انتخابیه شیروان و حوزه انتخابیه اسفراین و بام و صفی آباد است. این استان دارای یک کرسی نمایندگی در مجلس خبرگان رهبری است که صلاحیت ۲ نامزد برای ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه خراسان شمالی از سوی شورای نگهبان تأیید شده است.



پایان یافتن مهلت انصراف در مرحله نهایی انتخابات برای ماندن و برای کسب چهار کرسی با هم رقابت می کنند. براساس این فهرست بجنورد، مانه، سملقان، گرمه،

عروس و داماد از شهرستان گرمه خراسان شمالی اولین روز زندگی مشترک خود را با حضور در شعبه اخذ رای و انداختن آرای خود در صندوق انتخابات آغاز کردند. به گزارش اتفاقیه به نقل ایرنا، این زوج، اهل و ساکن روستای چهارچوبه شهرستان گرمه هستند که با رفتن به پای صندوق رای، جلوه زیبایی از مشارکت در انتخابات خلق کرده و حاضران را به شوق آوردند. این زوج اعلام کردند که شرکت در انتخابات تکلیف سیاسی و البته حق همه ایرانیان است از این رو در روز سرنوشت ساز زندگی مشترکشان در تعیین سرنوشت سیاسی کشور هم پا به عرصه گذاشته و در انتخابات شرکت کردند. براساس اعلام ستاد انتخابات خراسان شمالی، ۸۵ نامزد مجلس شورای اسلامی از خراسان شمالی با

## پیر مرد ۱۰۸ ساله خراسان شمالی رای داد

جاجرم و رازوگرگان با ۵۵ نفر، شیروان با ۱۸ نفر و اسفراین و بام و صفی آباد با ۱۲ نفر به ترتیب بیشترین نامزد انتخاباتی را دارند. خراسان شمالی بدون احتساب شهرستان فاروج در این استان که با شهرستان قوچان در خراسان رضوی مشترکاً یک کرسی نمایندگی در خانه ملت دارد، دارای چهار کرسی نمایندگی در حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم، حوزه انتخابیه شیروان و حوزه انتخابیه اسفراین و بام و صفی آباد است.

شهادت انقلاب اسلامی اعلام کرد و از رای دهندگان خواست برای حفظ و امنیت نظام پای صندوق رای حاضر شوند. عاقبتی گفت: آمده ام تا با رای خود اعلام کنم همچنان پای ارزش های اسلامی هستم. براساس اعلام ستاد انتخابات خراسان شمالی، ۸۵ نامزد مجلس شورای اسلامی از خراسان شمالی با پایان یافتن مهلت انصراف در مرحله نهایی انتخابات باقی ماندند و برای کسب چهار کرسی با هم رقابت می کنند. براساس این فهرست بجنورد، مانه، سملقان، گرمه،

مسن ترین رای دهنده خراسان شمالی با ۱۰۸ سال سن رای خود را به صندوق انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری انداخت. «عباس عاقبتی» اهل روستای جوشقان اسفراین با ۱۰۸ سال عصر روز جمعه با شرکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری رای خود را به صندوق انداخت. وی هدف از شرکت در انتخابات را تجدید پیمان با آرمان های

### امام جمعه بجنورد:

## نامزدهای منتخب مجلس پیگیر منافع همه مردم باشند

آمریکا هر بار آن را وتو کرده است. حجت الاسلام نوری افزود: این روزها بزرگترین جنایات علیه بشریت در غزه رخ می دهد و مردم بی دفاع فلسطین حتی از کمک های دارویی و غذایی محروم هستند. امام جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: باید فرهنگ غربی را به جوانان شناساند، اینکه چگونه این اندیشه قوانین ظالمانه ای را در جهان وضع کرده و حقوق بشر غربی نیز دروغی بیش نیست. وی تصریح کرد: فرهنگ غربی به دنبال تفرقه افکنی و نابودی ملت ها است و میلیارد ها دلار هزینه می کنند تا مردم از ارزش های دینی خود دور شوند.

حجت الاسلام نوری ادامه داد: نامزدهای راه نیافته به مجلس نیز تصور شکست نداشته باشند زیرا که با ورود به کارزار انتخاباتی موجب شورآفرینی و ثواب سیاسی شده اند. امام جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: بی تردید هر فردی که در شورآفرینی انتخابات و مشارکت حداکثری نقش داشته باشد از ثواب آن بهره مند خواهد شد. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی تصریح کرد: امروز دشمنان چشم به انتخابات ۱۱ اسفند در ایران دوخته بودند اما مردم از همان ساعات اولیه پای صندوق های رای حضور یافتند و بار دیگر توطئه دشمنان را خنثی کردند. وی با اشاره جنایت های وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، گفت: تاکنون چهار بار طرح آتش بس در غزه مطرح شده اما

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: نامزدهای منتخب مجلس دوازدهم بعد از راهیابی به بهارستان نباید منافع گروه خاصی را دنبال کنند بلکه باید پیگیر رفع مشکلات همه مردم باشند. حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه اظهار کرد: نامزد منتخبی که در حوزه انتخابیه خود به مجلس راه می یابد، نماینده همه مردم است و باید الویت او نیز رسیدگی به مشکلات همه باشد. وی افزود: گرچه پیش از این مورد حمایت های جریان خاصی بوده است اما بعد از راهیابی به مجلس تنها نماینده این جریان نیست.

### استاندار خراسان شمالی:

## شرکت در انتخابات حق و تکلیف است

شورای اسلامی از خراسان شمالی با پایان یافتن مهلت انصراف در مرحله نهایی انتخابات باقی ماندند و برای کسب چهار کرسی با هم رقابت می کنند. براساس این فهرست بجنورد، مانه، سملقان، گرمه، جاجرم و رازوگرگان با ۵۵ نفر، شیروان با ۱۸ نفر و اسفراین و بام و صفی آباد با ۱۲ نفر به ترتیب بیشترین نامزد انتخاباتی را دارند. خراسان شمالی بدون احتساب شهرستان فاروج در این استان که با شهرستان قوچان در خراسان رضوی مشترکاً یک کرسی نمایندگی در خانه ملت دارد، دارای چهار کرسی نمایندگی در حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم، حوزه انتخابیه شیروان و حوزه انتخابیه اسفراین و بام و صفی آباد است.

انتخابات تکلیف و حق مردم است تا در سرنوشت سیاسی خود شرکت کنند. وی خاطرنشان کرد: شور و شعف خاصی در جامعه حاکم است و مردم ما برای دفاع از نظام و دفاع از انقلاب پای کار و در صحنه حضور دارند. استاندار خراسان شمالی افزود: رقابت سالم، مشارکت حداکثری و امنیت از ارکان برگزاری انتخابات بوده و هدف ما صیانت از رای مردم است. براساس آخرین آمار؛ ۶۳۰ هزار نفر در استان واجد شرایط اخذ رای هستند که امروز حضوری حماسی در پای صندوق های رای خواهند داشت. براساس اعلام ستاد انتخابات خراسان شمالی، ۸۵ نامزد مجلس

استاندار خراسان شمالی گفت: شرکت در انتخابات حق و تکلیف است و باید همه مردم در این رویداد سیاسی مشارکت حداکثری داشته باشند. محمدرضا حسین نژاد روز جمعه پس از انداختن رای خود در صندوق شعبه مسجد انقلاب بجنورد اظهار کرد: تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات باشکوه در استان اندیشیده شده است و آمادگی لازم برای حضور و مشارکت حداکثری مردم وجود دارد. وی افزود: انتخابات بدون مشکل خاص از ساعت اولیه در حال برگزاری و شعبه ها در حال جمع آوری آرا هستند. استاندار خراسان شمالی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری بر حضور حداکثری مردم در انتخابات تأکید دارند گفت: شرکت در

### گزارش تصویری - عکاس محمدی



## نمره مردودی به واردات خودرو



تقریباً چهار ماه پس از ابراهیم آیین نامه واردات خودرو، نخستین محموله وارد گمرکات کشور شد، محموله‌ای که نه تعداد خودروهای آن و نه قیمت، هیچ کدام با وعده‌ووعیدهای سیاستگذار همخوانی نداشت. طبق برنامه‌ریزی وزارت صمت، قرار بود تا پایان سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو وارد کشور شود، اما آمار گمرک نشان می‌دهد در سال گذشته زیر ۵۰۰ دستگاه خودرو وارد شده است. بنابراین با فرض همین حدوداً ۵۰۰ دستگاه، کمتر از یک‌صدم آنچه سیاستگذار وعده داده بود، در سال گذشته وارد کشور شد. اگر وضع فعلی را نیز ملاک قرار دهیم، واردات خودرو به کشور تا پایان بهمن امسال همچنان روندی لاک‌پشتی داشته و این موضوع نشان می‌دهد موانع زیادی بر سر راه واردات قرار دارد. گفته می‌شود در حال حاضر اصلی‌ترین مانع واردات خودرو به کشور کمبود ارز است، موضوعی که از همان ابتدای آزادسازی واردات خودرو نیز با توجه به تحریم کشور و وجود چالش ارزی، قابل پیش‌بینی بود.

در کنار مساله ارز البته چالش‌های دیگری ظاهراً وجود دارد، از جمله اینکه گفته می‌شود مخالفت‌هایی پشت پرده با شتاب‌گیری ورود خودروهای خارجی به کشور شکل گرفته و همچنان ادامه دارد. طبعاً اگر قرار باشد روند بسیار کند واردات خودرو به کشور کاملاً ادامه پیدا کند، بعید به نظر می‌رسد تا انتهای امسال تعداد خودروهای وارداتی حتی به ۲۰ هزار یا ۱۵ هزار دستگاه نیز برسد. افزایش سرعت واردات خودرو در شرایطی امکان‌پذیر است که سیاستگذار به هر شکل ممکن موانع و ناهمواری‌ها در مسیر ورود خودروهای خارجی را برداشته یا از حجمشان بکاهد. هدف سیاستگذار از واردات خودرو، تنظیم بازار بود، باین‌حال ورود لاک‌پشتی خودروها نمی‌تواند این برنامه را محقق کند (حداقل تا به امروز که این موضوع رخ نداده است). از همین رو واردات خودرو نه تنها تا به امروز کمک خاصی به تنظیم بازار نکرده، بلکه در حال حاضر رانتی عظیم در بازار خودروهای خارجی کشور شکل گرفته و حواله‌فروشی نیز رواج پیدا کرده است. در گزارشی که همین چند روز پیش در این صفحه به چاپ رسید، عنوان شد قیمت حواله برخی خودروهای خارجی به بالای پنج میلیارد تومان

بر آزادسازی واردات خودرو و سه ماه بعد از حکم «شورا»، نسبت به تدوین و ابلاغ آیین‌نامه مربوطه اقدام کرد.

اوایل شهریور سال گذشته سرانجام آیین‌نامه واردات خودرو ابلاغ شد، آیین‌نامه‌ای که بسیاری از شهروندان و فعالان عرصه واردات را به سبب وجود محدودیت‌ها و سختگیری‌های فراوان در آن، نسبت به آینده واردات خودرو ناامید کرد. این در حالی بود که گویا سیاستگذار در وادی دیگری سیر می‌کرد، زیرا وعده‌هایی نامتقارن با واقعیت موجود می‌داد.

به عنوان مثال، وزارت صمت در دوران رضا فاطمی‌امین وعده داد که تا پایان سال ۱۴۰۱ نزدیک به ۱۰۰ هزار دستگاه و تا انتهای بهار ۱۴۰۲ نیز حدود ۱۰۰ هزار دستگاه خودروی دیگر وارد کشور خواهد شد. وعده واردات ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو آن هم ظرف ۱۰ ماه (حداقل ابلاغ آیین‌نامه در ابتدای شهریور ۱۴۰۱ تا انتهای خرداد ۱۴۰۲)، در حالی بود که رکورد سالانه ورود خودرو به کشور کمی بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه و در مقطع زمانی بدون تحریم (دوران برجام) ثبت شد. از همین رو این ابهام و پرسش وجود داشت که چگونه قرار است در شرایط تحریم (سختی نقل و انتقال پول، احتیاط شرکت‌های خارجی برای معامله با ایران، کمبود ارز و البته مخالفت‌های پنهان با واردات) ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو ظرف تنها ۱۰ ماه وارد کشور شود؟

سیاستگذار البته وعده‌های بزرگ دیگری درباره آینده واردات خودرو داد، از جمله عرضه خودروی خارجی اقتصادی، اختصاص یک میلیارد یورو ارز به واردات و تنظیم بازار (به واسطه عرضه وارداتی‌ها). تاکید سیاستگذار بر این بود که بخش اعظم واردات خودرو به مدل‌های اقتصادی - زیر ۱۰ هزار دلار - اختصاص پیدا کند تا خودروهای خارجی فقط نصیب دهک‌های بالایی جامعه نشود. هر چه زمان می‌گذشت، تردید درباره وعده‌های سیاستگذار درباره واردات خودرو بیشتر و بیشتر می‌شد، چه آنکه روند ورود خودرو به کشور هرگز با قول‌وقرارها همخوانی نداشت. در این میان، سیاستگذار موضوع واردات خودروی کارکرده را نیز مطرح کرد، هر چند تا به امروز به سرانجام نرسیده و حتی آیین‌نامه آن نیز ابلاغ نشده است.

واردات لاک‌پشتی

آزادسازی واردات خودرو در حالی وارد سومین سال خود شده که با وجود هیاهوی فراوان و وعده‌های جذاب، تا به امروز تقریباً هیچ‌کدام از برنامه‌ها و اهداف اصلی آن تحقق نیافته است.

به گزارش خبرآنلاین طبق محاسبات درباره زمانی دوساله روزی تنها دوازده خودرو وارد کشور شده است حال آنکه تولید روزانه خودرو سه هزار دستگاه است.

روزنامه دنیای اقتصاد نوشت: هشتم اسفند ۱۴۰۰ بود که رئیس‌جمهور در قالب فرمان هشتاد و دو خودرویی خود، دستور آزادسازی واردات را نیز صادر کرد. هشتاد فرمان ابراهیم رئیسی مسائل مختلف بخش خودرو، از تولید گرفته تا خصوصی‌سازی، را به همراه داشت، اما شاید جذاب‌ترین بند آن برای افکار عمومی، به موضوع واردات خودرو مربوط می‌شد.

رئیس‌جمهور در این بند از فرمان هشتاد و دو دستور داد به منظور افزایش رقابت‌پذیری و رفع شائبه انحصار و همچنین متناسب‌سازی قیمت خودرو و جبران کمبود تولید، موانع قانونی و اجرایی واردات خودرو ظرف حداکثر سه ماه رفع شود.

صدور فرمان آزادسازی واردات خودرو با توجه به آنکه واردات خودرو از خرداد ۹۷ (پس از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای و برجام و تصمیم دولت ایران برای کاهش خروج ارز از کشور) ممنوع شده بود، اهمیت و جذابیت بالایی برای مشتریان خودرو داشت. ممنوعیت واردات خودرو، علاوه بر کاهش شدید عرضه مدل‌های خارجی در بازار ایران، به نوبه خود سبب رشد شدید قیمت وارداتی‌ها شد. البته رشد انتظارات تورمی و صعود قیمت ارز نیز سهم اساسی در انفجار قیمتی بازار خودروهای خارجی کشور داشتند، اما ممنوعیت واردات هم نقشی انکارناپذیر در این ماجرا ایفا کرد، زیرا تعادل نسبی عرضه و تقاضا در بازار به هم خورد. شهروندان امیدوار بودند با آزادی واردات خودرو پس از حدوداً چهار سال، ضمن تقویت عرضه، قیمت نیز در بازار وارداتی‌ها بشکند. حتی برخی کارشناسان و فعالان عرصه واردات خودرو نیز معتقد بودند در صورت وارداتی منطقی و تا حد امکان ارزان (با قیمت تمام‌شده پایین برای مصرف‌کنندگان) احتمال افت قیمت خودروهای خارجی کشور تا ۵۰ درصد و بلکه بیشتر وجود دارد. هیجان آزادسازی واردات خودرو اما فقط در سمت افکار عمومی و کارشناسان نبود و سیاستگذار هم دچار هیجان‌زدگی شد و وعده‌های بزرگی در این ماجرا داد، وعده‌هایی که حالا پس از دو سال، تقریباً هیچ‌کدام عملی نشده‌اند.

پس از صدور فرمان آزادسازی واردات خودرو، وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد اقدامات لازم را برای از سرگیری واردات خودرو پس از چهار سال ممنوعیت انجام خواهد داد. همچنین تقریباً سه ماه بعد، شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا ممنوعیت واردات خودرو را تمدید نکرد تا ورود خودرو به کشور رسماً آزاد شود. باین‌حال، وزارت صمت تقریباً شش ماه پس از صدور فرمان رئیس‌جمهور مبنی

آگاهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگاهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگاهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸ - اصلی اراضی امیر به

۱- شش‌دانگ یک باب مسجد در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۶ فرعی از ۱۶۸ اصلی فوق به مساحت ۱۱۶۱،۵۶ متر مربع ابتدای مسجد امیرالمؤمنین از محل مالکیت رسمی منوچهر شادلو برابر رای شماره ۱۴۰۲-۵۱۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - کلاسه ۱۴۰۲-۳۶۸

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگاهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷  
شناسه آگاهی: ۱۶۷۷۸۶۰

مهدی سیاوشی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۸۴۴۹ کلاسه ۱۴۰۱/۷۵۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امانی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۱۳۵۱ در شش‌دانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷  
شناسه آگاهی: ۱۶۷۶۵۳۲

علی اوسط رستمی  
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

